
Så skapas  
Framgångsrika Friska Företag
IVA Syd inbjuder till möte den 24 februari 2010 

IVA-projektet Framgångsrika Friska Företag, 3F, har 
pågått under åren 2004–2009. Projektet har bland annat 
syftat till att via forskningsförankrade resultat belägga 
magkänslan av att satsningar på personalen är rätt och 
riktigt. 

Slutsatserna från projektet är bland annat att:  

•	 En företagskultur som främjar utveckling och 
kreativitet kan bli en kraftfull konkurrensfördel. 

•	 Seriösa satsningar på värdeskapande personalarbete, 
som en integrerad del av den strategiska 
verksamhetsutvecklingen, är vägen till framgång. 

•	 Det är av stort värde att låta forskning 
vägleda strategiska beslut för den långsiktiga 
konkurrenskraften hos svenska företag.

Välkommen!

Jan-Eric Ståhl Ulla Svantesson
Ordförande IVA Syd Sekreterare IVA Syd

Anmälan och mer information

Tid: Onsdagen den 24 februari 2010, kl 17:00–19:00 med efterföljande landgång för 
den som beställt. 

Plats: Ideon, Beta/Enoch Thulin, Scheelevägen 17, Lund.
Anmälan: Anmälan till möte görs senast den 19 februari 2010 via www.iva.se/kalendarium. 

Avgiften för lätt förtäring 100 kr, varav moms 20 kr, betalas till akademiens bank-
giro 5108-2527. Ange 5086 och ditt namn som referens. Deltagande i enbart semi-
nariet är kostnadsfritt. IVAs organisationsnummer: 262000-1160.

Mer info: Kontakta Ulla Svantesson, e-post us@iva.se, tel 08-791 29 93. 



Program

17:00 Välkommen 
Jan-Eric Ståhl, IVAs avd I, IVA Syds ordförande

Så skapas Framgångsrika Friska Företag – vad behövs för att utveckla 
konkurrensfördelar för företaget vid nästa högkonjunktur?
Gunn Johansson, huvudprojektledare, professor emerita i arbetslivspsykologi vid
Stockholms universitet, ledamot IVAs avd VI och projektledare Johan Schuber, IVA.

De kommer utifrån projektet och dess resultat ge svar på frågor hur företagets 
behov ser ut om 5–10 år och hur medvetna satsningar på värdeskapande 
personalarbete kan bidra i den globala konkurrensen De kommer också ta upp 
möjligheter och svårigheter i kontakten med forskning samt vem som ansvarar 
för att framtida behov skall nås.

Diskussion om projektets budskap – hur tas arbetet vidare?
Moderatorer: Gunn Johansson och Johan Schuber 

Summering 
Gunn Johansson

ca 19:00 Gemensam sittning med landgång för den som beställt.


